
Protokół Nr 1
z sesji Rady Gminy Sońsk 

z dnia 27 listopada 2014 roku

W dniu 27 listopada 2014 roku w Urzędzie Gminy w Sońsku odbyła się I
sesja Rady Gminy Sońsk.  W posiedzeniu udział wzięli  Radni wg. załączonej
listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
1. Grzegorz Popowski - Wójt Gminy Sońsk
2. Jerzy Waśniewski - Sekretarz Urzędu Gminy Sońsk
3. Katarzyna Nałęcz - Skarbnik Gminy Sońsk

Ad. 1
Otwarcia obrad dokonał najstarszy wiekiem radny obecny na sali,  Eugeniusz
Owczarczyk. Radny Owczarczyk stwierdzając kworum władne do odejmowania
uchwał, otworzył posiedzenie

Ad. 2

Zgodnie z art. 23a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym,  po  odczytaniu  przez  Radnego  Seniora,  Radni  złożyli  ślubowanie
wypowiadając słowa” Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.
Następnie Przewodniczący Gminnej Komisji  Wyborczej,  Jan Gałecki wręczył
Radnym zaświadczenia o wyborze.

Ad. 3

Porządek  obrad  I  sesji  Rady  Gminy  został  przyjęty  jednogłośnie  w
następującym brzmieniu:

1. Otwarcie I Sesji Rady Gminy oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego/radną
3. Złożenie ślubowania przez radnych
4. Przyjęcie  porządku obrad.
5. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) Wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sońsk
b) Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sońsk

6. Wolne wnioski. 
7. Zamknięcie obrad.

 



Ad. 5
a) wybór Przewodniczącego Rady Gminy

W celu  przeprowadzenia  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Gminy,  powołana
została Komisja Skrutacyjna.
W skład Komisji skrutacyjnej weszli; Krystyna Ślusarska, Sebastian Szerewicz
oraz Jarosław Muchowski.
Komisja Skrutacyjna w powyższym składzie została powołana przez radnych
jednogłośnie.

Przewodniczącym Komisji został Sebastian Szerewicz.

Radni jednogłośnie przyjęli regulamin wyboru przewodniczącego Rady Gminy.
Regulamin stanowi załącznik do uchwały o powołaniu Przewodniczącego Rady
Gminy.
Komisja  Skrutacyjna  przeprowadziła  tajne  wybory.  Każdy  z  radnych  po
wyczytaniu go z listy  otrzymywał kartę do głosowania, podchodził do urny i
oddawał głos.
Komisja  Skrutacyjna po zakończeniu głosowania zliczyła  głosy  i  sporządziła
protokół  z  wyników  głosowania.  Protokół  stanowi  załącznik  do  uchwały  o
wyborze przewodniczącego.
Radni jednogłośnie zaakceptowali wybór Przewodniczącego Rady.

Przewodniczącym Rady gminy został wybrany Krzysztof Nowicki.
W związku z wyłonieniem Przewodniczącego Rady, Radny Senior pogratulował
nowo wybranemu Przewodniczącemu rady i przekazał mu prowadzenie obrad.

Ad. 6

Przewodniczący  Rady  rozpoczął  procedurę  wyboru  wiceprzewodniczącego
Rady Gminy.

Radni  jednogłośnie  przyjęli  regulamin  wyboru  wiceprzewodniczącego  Rady
Gminy.  Regulamin  stanowi  załącznik  do  uchwały  o  powołaniu
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Komisja  Skrutacyjna  przeprowadziła  tajne  wybory.  Każdy  z  radnych  po
wyczytaniu go z listy  otrzymywał kartę do głosowania, podchodził do urny i
oddawał głos.
Komisja  Skrutacyjna po zakończeniu głosowania zliczyła  głosy  i  sporządziła
protokół  z  wyników  głosowania.  Protokół  stanowi  załącznik  do  uchwały  o
wyborze wiceprzewodniczącego.
Radni jednogłośnie zaakceptowali wybór Wiceprzewodniczącego Rady.



Wiceprzewodniczącym Rady gminy została wybrana Małgorzata Grabowska.

Ad. 7 
Nikt z obecnych na Sali nie zgłosił się do zabrania głosu.

Ad. 8
W związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  Gminy
zakończył posiedzenie.

Protokółowała: Klaudia Zimak


